
KOMPETENZ VOR ORT 

Wir machen Juwelierversicherung nicht so nebenbei.  
Unsere Spezialisten kümmern sich deutschlandweit  
um Ihre Belange und um nichts anderes.

Was können wir für Sie tun?

Versicherung für Juweliere, Uhrmacher,  
 Gold- und Silberschmiede.



  NORDDEUTSCHLAND / MITTE

Nele Bosselmann

PLZ 18 – 29, 38, 49
Telefon 0 40. 37 00 91 83
nele.bosselmann@mannheimer.de

Michael Ritter

PLZ 07 – 08, 30 – 31, 36 – 37, 90 – 91, 95 – 99
Telefon 0 40. 37 00 91 82
michael.ritter@mannheimer.de

  OSTDEUTSCHLAND

Frank Hieber

PLZ 01 – 06, 09 – 17, 39
Telefon 0 30. 89 02 02 35
frank.hieber@mannheimer.de

  SÜDWESTDEUTSCHLAND

Markus Stubenazi

PLZ 68 – 73, 76 – 79, 88 – 89
Telefon 06 21. 4 57 11 75
markus.stubenazi@mannheimer.de

Joshua Biegert

PLZ 66 – 67, 74 – 75, 86 – 87
Telefon 06 21. 4 57 26 29
joshua.biegert@mannheimer.de

  SÜDDEUTSCHLAND

Marc Will

PLZ 80 – 85, 92 – 94
Telefon 0 89. 5 17 52 71 
marc.will@mannheimer.de

valorima.de

  WESTDEUTSCHLAND

Andreas Cordt

PLZ 35 , 50 – 56, 60 – 65
Telefon 06 21. 4 57 46 10
andreas.cordt@mannheimer.de

Jens Dietzel

PLZ 32 – 34, 40 – 48, 57 – 59
Telefon 06 21. 4 57 44 57
jens.dietzel@mannheimer.de

A
ns

pr
ec

hp
ar

tn
er

_E
in

ze
lh

an
de

l_
01

26


